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Boletin

DE LAPROVI NCIA DE TOLEDO

Deposito Legal: TO-1-1958

Franqueo Concertado: Nam. 45/2

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

TESORERIA GENERAL DE LASEGURIDAD SOCIAL

Unidad de Recaudacion Ejecutiva 02

Providencia de subasta publica de bienes muebles (TVA-403)

Tipo/identificador: 10 45105201979.

Régimen: 0111.

Numero expediente: 4502 06 00007481.

Deuda pendiente: 38.760,17 euros.

Nombre/razén social: Jiménez Blazquez, Juan Francisco.

Domicilio: Calle Bienvenida, nimero 47.

Localidad: 45170-San Martin de Pusa (Toledo).

DNI/CIF/NIF: 004178180T.

NUmero documento: 45 02 403 09 010570151.

Providencia: Una vez autorizada, con fecha 9 de noviembre de 2009, la subasta de bienes
muebles propiedad del deudor de referencia, que le fueron embargados en el procedimiento
administrativo de apremio seguido contra dicho deudor, procédase a la celebracion de la citada
subasta el dia 17 de diciembre de 2009, a las 10,30 horas, en la calle Alfonso VI, nimero 18,
45600-Talavera de la Reina, y obsérvense en su tramite y realizacion las prescripciones de los
articulos 114 a 121 del Reglamento General de Recaudacion de la Seguridad Social, aprobado
por el Real Decreto 1415 de 2004, de 11 de junio (B.O.E. del dia 25), siendo el plazo para
presentar posturas en sobre cerrado hasta el dia habil inmediatamente anterior a la celebracion
de la subasta.

Los bienes embargados sobre los cuales se decreta la venta, asi como el tipo de subasta,
son los indicados en la relacién adjunta.

Notifiquese esta providencia al deudory, en su caso, a los terceros poseedores, al depositario
de los bienes embargados, al conyuge, a los conduefios, a los acreedores hipotecarios y
pignoraticios y a los titulares de anotaciones de embargo practicadas con anterioridad al
derecho de la Seguridad Social, con expresa mencion de que, en cualquier momento anterior a
la adjudicacion de los bienes, podran liberarse los mismos pagando el importe total de la deuda,
incluidos el principal, recargo, intereses y las costas del procedimiento, en cuyo caso se
suspendera la subasta de los bienes.
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RELACIONADJUNTADE BIENES SOBRE LOS QUE
SE DECRETASU VENTA CON TIPO DE SUBASTA

NUMERO

EL DEUDOR:
DE LOTE :

BIEN.:

BIEN.:

BIEN.:

BIEN.

BIEN.:

BIEN.:

BIEN.:

BIEN.:

BIEN.:

BIEN.:

BIEN.:

BIEN.:

BIEN.:

BIEN.:

BIEN.:

M.BORDAR-BARUDAN AUTOMAT UNITECH (COMPUTER) 12 CAB BEX-UF-12TU 3V-530

DRIVER

JIMENEZ BLAZQUEZ JUAN FRANCISCO
1

NUM. 0BJ.: 1

VALOR

MAQUINA DE BORDAR CON 12 CABEZAS, AUTOMAT DRIVER VAD-V-TYPE-4M. MARCA
BARUDAN UNITECH (COMPUTER)

MAQUINA

MAQUINA

MAQUINA

MAQUINA

MAQUINA

MAQUINA

MAQUINA

MAQUINA

MAQUINA

MAQUINA

OJALES BROTHER NUM. 0BJ.: 1

PRESILLAS .REMATES JUKI LK 982-980-K35877 NUM. 0BJ.: 1

BOTONES SINGER 275-E1 NUM. 0BJ.: 1

PUNTADA RECTA JUKI DDL-5550-4-826702 NUM. 0BJ.: 1

RECUBRIDORA REGASUS W600 - W664 - 35 BC NUM. OBJ.: 1

REMALLADORA PEGASUS M.632-70-5X5 NUM. 08J.: 1

PUNTADA RECTA DURKOPP ADLER 0271844720 NUM. 0BJ.: 1

PUNTADA RECTA BROTHER G3587488 NUM. 0BJ.: 1

PUNTADA RECTA FOMAX KDD-380 NUM. 0BJ.: 1

PUNTADA RECTA SEWMAQ SW755-S NUM. OBJ.: 1

MAQUINA PUNTADA RECTA FOMAX KDD-5573-7 NUM. 0BJ.: 1

MAQUINA PUNTADA RECTA JUKI DDL-5550-6 NUM. 0BJ.: 1

MAQUINA PUNTADA RECTA DURKOPP ADLER 0271804647 NUM. 0BJ.: 1

MAQUINA MONTADORA BROTHER MOD-DD6-B927-7 NUM. OBJ.: 1

CARGA
VALOR
VALOR
CARGA
VALOR
VALOR
CARGA
VALOR
VALOR
CARGA
VALOR
VALOR
CARGA
VALOR
VALOR
CARGA
VALOR
VALOR
CARGA
VALOR
VALOR
CARGA
VALOR
VALOR
CARGA
VALOR
VALOR
CARGA
VALOR
VALOR
CARGA
VALOR

VALOR
CARGA
VALOR
VALOR
CARGA
VALOR
VALOR
CARGA
VALOR
VALOR
CARGA
VALOR

DE TASACION..:

PREFERENTE. . .:

DE TASACION..:
PREFERENTE...:
BIEN.........:
DE TASACION..:
PREFERENTE...:

DE TASACION..:
PREFERENTE...:
BIEN.........:
DE TASACION..:
PREFERENTE...:
BIEN.........:
DE TASACION..:
PREFERENTE. ..:
BIEN.........:
DE TASACION..:
PREFERENTE...:

DE TASACION..:
PREFERENTE. ..:

DE TASACION..:
PREFERENTE...:
BIEN......... :
DE TASACION..:
PREFERENTE. ..:
BIEN.........:
DE TASACION..:
PREFERENTE. ..:
BIEN.........:

DE TASACION..:
PREFERENTE...:
BIEN......... :
DE TASACION..:
PREFERENTE...:
BIEN.........:
DE TASACION..:
PREFERENTE...:
BIEN......... :
DE TASACION..:
PREFERENTE...:
BIEN.........:

5.850,00

0,00
5.850,00
660,00
0,00
660,00
180,00
0,00
180,00
216,00
0,00
216,00
480,00
0,00
480,00
630,00
0,00
630,00
360,00
0,00
360,00
300,00
0,00
300,00
280,00
0,00
280,00
300,00
0,00
300,00
300,00
0,00
300,00

480,00
0,00
480,00
280,00
0,00
280,00
300,00
0,00
300,00
570,00
0,00
570,00
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BIEN.: MAQUINA PUNTADA RECTA SEWMAQ SW-755-S NUM., 0BJ.: 1 VALOR DE TASACION..: 300,00
CARGA PREFERENTE...: 0,00

VALOR BIEN.........: 300,00

BIEN.: MAQUINA DE CORTAR EMIL HOOGLAND 6M BH 76869 NUM, 0BJ.: 1 VALOR DE TASACION..: 540,00
CARGA PREFERENTE...: 0,00

VALOR BIEN.........: 540,00

BIEN.: PLANCHA COVEMAT PR - 920-A NUM. 0BJ.: 1 VALOR DE TASACION..: 360,00
CARGA PREFERENTE...: 0,00

VALOR BIEN.........: 360,00

BIEN.: PLANCHA PONY - C NUM. OBJ.: 1 VALOR DE TASACION..: 360,00
CARGA PREFERENTE...: 0,00

VALOR BIEN.........: 360,00

BIEN.: CALDERIN COMUN COMEL PARA DOS PLANCHAS NUM. OBJ.: 1 VALOR DE TASACION..: 420,00
CARGA PREFERENTE...: 0,00

VALOR BIEN.........: 420,00

BIEN.: PLANCHA GICONMES 2117 NUM. OBJ.: 1 VALOR DE TASACION..: 360,00
CARGA PREFERENTE...: 0,00

VALOR BIEN.........: 360,00

BIEN.: PLANCHA ARBG TLA NUM. OBJ.: 1 VALOR DE TASACION..: 360,00
CARGA PREFERENTE...: 0,00

VALOR BIEN.........: 360,00

BIEN.: CALDERIN COMUN GICONMES PARA DOS PLANCHAS NUM. O0BJ.: 1 VALOR DE TASACION..: 420,00
CARGA PREFERENTE...: 0,00

VALOR BIEN.........: 420,00

BIEN.: MESAS DE PLEGAR CAMISAS NUM. OBJ.: 2 VALOR DE TASACION..: 240,00
CARGA PREFERENTE...: 0,00

VALOR BIEN.........: 240,00

BIEN.: CORTADORA SULEE - ZC160-MII FA-200 NUM. OBJ.: 1 VALOR DE TASACION..: 240,00
CARGA PREFERENTE...: 0,00

VALOR BIEN.........: 240,00

BIEN.: COMPRESOR INDUSTRIAL LEIGER NUM. OBJ.: 1 VALOR DE TASACION..: 405,00
CARGA PREFERENTE...: 0,00

VALOR BIEN.........: 405,00

VALOR LOTE Y TIPO DE SUBASTA........: 15.191,00

Talavera de la Reina 10 de noviembre de 2009.—El Director Provincial, Juan Francisco Camafio

Hernandez.
N.01.-12298



